2021 年 11 月 10 日

各     位

会  社  名  株 式 会 社 YU-WA Creation Holdings

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   服 部  雅 親

（コード番号  ７６１５  東証第１部）

問合せ先  経 営 管 理 部 長  弓 削 佳 美

（ＴＥＬ．０３－３６３９－９１９１）

確定拠出年金制度導入のお知らせ

 当社は、多様化する従業員のライフプランや資金ニーズに柔軟に対応するため、

確定拠出年金制度を導入することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．制度導入の目的

確定拠出年金制度の導入により、多様化する従業員のライフプランや資金ニー

ズに柔軟に対応し、従業員の資産形成を支援することで、将来にわたり持続可能

な年金制度を実現することを目的としております。

２．制度の概要

（ 1）導入時期    2021 年 12 月 1 日

（ 2）運営管理機関  株式会社りそな銀行

（ 3）資産管理機関  株式会社りそな銀行

（ 4）制度設計    現行、退職金制度がないため、新設となります。

２．業績に与える影響

当該制度導入が当期の業績に与える影響は軽微であります。今後、開示の必要

が認められた場合には、速やかに開示いたします。

以    上